
Uchwała nr 8.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia

doktora habilitowanego w dziedzinie  nauk rolniczych w dyscyplinie weterynaria

dr. n. wet. Przemysławowi Prządce

Na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4 tejże
ustawy, § 22 pkt. 1) Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 28.06.2019 r.
ze zm. oraz Uchwały nr 4/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia
26.02.2021 r. w sprawie trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora
habilitowanego, uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie weterynaria

dr. n. wet. Przemysławowi Prządce na podstawie osiągnięcia naukowego n.t. „Ocena

możliwości zastosowania w chirurgii weterynaryjnej nowo opracowanych oraz stosowanych

w medycynie człowieka laparoskopowych technik operacyjnych”, na które składa się cykl 4

publikacji z lat 2020-2022.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


